PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria de Administração

Avenida 27 de Janeiro, 422 – Jaguarão – RS – 96300-000 – Fone/Fax: +55 (53) 3261.6930
http://www.jaguarao.rs.gov.br – administracao@jaguarao.rs.gov.br

EXTRATO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

008/2015

                                                    O Sr. JOSÉ CLAUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal de

Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o resultado da

avaliação final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para provimento de vaga

temporária de 04 (quatro) Agentes Comunitários de Saúde, dos quais restaram classificados:

Colocação Área 12

1º Geovana da Silveira Viana Rodrigues

Colocação Área 32

1º Patrique Vitefeldt dos Santos

Colocação Área 33

1º Cristina da Silva Pereira

Colocação Área 34

1º Carmem Lúcia Mandagará Gonçalves

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos treze (13) dias do mês de abril de dois mil e quinze (2.015).

José Claudio Ferreira Martins

              Prefeito Municipal